
Sj$ DZIENNIK UP, ZĘDOW’7
'■•■''Sit W O J  E WO D 7, T W A L E G N I C K I E G O

■u l 1S5N 0 2 3 3 - G 5 5 7  L e g n i c a ,  u n i a  21 g r u d n i a  1991 r. kr 25 

I r e d ć  :
pos ta nowienia

Kierownika Urzędu Rejonowego m Głogowie 
z onia 20 grudnia 1991 r. :

■oz.: II? - nr 9/91 w s p r a w i e  c o f n i ę c i a  p o w i e r z e n i a  
p r o w a d z e n i a  o k r e ś i o n y c n  s p r a w  p r z e z  
W ó j t a  G m i n y  G a w o r z y c e

)73 - nr 1 0 / 9 1  w s p r a w i e  c o f n i ę c i a  p o w i e r z e n i a  
p r o w a d z e n i a  o k r e ś l o n y c h  s p r a w  p r z e z  W ó j t a  G m i n y  G ł o g ó w  “lęę

174 - nr 11/91 w o p r a w i e  c o f n i ę c i a  p o w i e r z e n i a
p r o w a d z e n i a  o k r e ś l o n y c h  s p r a w  p r z e z  W ó j t aG m i n y  G r ę b c i c e  0.06

• • • • •

1 1 j - nr 12/91 w s p r a w i e  c o f n i ę c i a  p o w i e r z e n i a  
p r o w a d z e n i a  o k r e ś l o n y c h  s p r a w  p r z e z  W ó j t a  G m i n y  J e r z m a n o w a  1Q&

176 - nr 13/ 9 1  w s p r a w i e  c o f n i ę c i a  p o w i e r z e n i a  
p r o w a d z e n i a  o k r e ś l o n y c h  s p r a w  p r z e z  W ó j t a  G m i n y  K o t l a

■•7 - nr i4/9l w s p r a w i e  c o f n i ę c i a  p o w i e r z e n i a  
p r o w a d z e n i a  o k r e ś l o n y c h  s p r a w  p r z e z  w ć i t a  G m i n y  P ę c ł a w  ^

1/0 - nr 15/91 w s p r a w i e  c o f n i ę c i a  p o w i e r z e n i a  
p r o w a d z e n i a  o k r e ś l o n y c h  s p r a w  p r z e z  W ó j t a  G m i n y  R a d w a n i c e  '

179 - nr 16/91 w s p r a w i e  c o f n i ę c i a  p o w l e c  zen ia 
p r o w a d z e n i a  o k r e ś l o n y c h  s p r a w  p r z ę ?  W ó i t a  G m i n y  Ż u k o w i c e  " 2\Q

ioO - ni 17/ 9 1  w s p r a w i e  c o f n i ę c i a  powierzeni,; 
p r o w a d z e n i a  o k r e ś l o n y c h  s p r a w  p r z e z  
B u r m i s t r z a  *Gminy i M i a s t a  w P r z e m k o w i e

POSTANOWIENIA 
Kierownika Urzędu Rejonowego w L u b i n i e  

z dnia 20 grudnia 1991 r.:
181 - nr J/91 w s p r a w i e  c o f n i ę c i a  p r o w a d z e n i a

określonych spraw
• • * • •

182 - nr 9/91 w s p r a w i e  c o f n i ę c i a  p r o w a d z e n i a
o k r e ś l o n y c h  s p r a w

163 ~ nr 10/91 w s p r a w i e  c o f n i ę c i a  p r o w a d z e n i a
OKreślonych spraw 2,^

v



104 - nr 11/91 w sprawie 
określonych spraw cofnięcia prowadzenia

.m .
185 - nr 12/91 w sprawie 

określonych spraw cofnięcia prowadzenia
.

116 - nr 13/91 w sprawie 
określonych spraw

cofnięcia prowadzenia
. 2 A V

187 - nr 14/91 w sprawie 
określonych spraw

cofnięcia prowadzenia
.

OGŁOSZENIE
100 - z dnia 12 grudnia 1991 r. w sprawie

skreślenia z rejestru obszaru górniczego ,"Taczaiin"

172.
POSTANOWIENIE Nr 9/91 

Kierownika Urzędu Rejonowego w Głogowie 
z dnia 20 grudnia 1991 r. 

w sprAwie cofnięcia powierzenia prowadzenia określonych 
£pra% przez Wójta Gminy Gaworzyce.

Na podstawie art 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r . o terenowych organach rzędowej administracji ogólnej 
(Uz.U. Nr 23, póz. 125) oraz ust. 4 Porozumienia KierowniKa 
Ur/ędu Rejonowego w Głogowie i Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 
31 stycznia 1991 r. w sprawie powierzenia prowadzenia okreś
lonych spraw (Oz.U. i/oj.Legnickiego Nr 15, poz. ...), posta
nawia Się, co następuje:
l. Kierownik Urzędu Rejonowego w Głogowie cofa powierzenie 

prowadzenia następujących spraw, w tym wydawanie decyzji
administracyjnych z zakresu:
1) ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o obywatelstwie polskim

(Oz.U. Nr 10, poz. 49):
a) przyjmowanie oświadczeń o wyborze obywatelstwa obcego 

dla dziecka z rodziców posiadających różne ooywa- 
tełstwa (art. 6 ust. 1),

b) przyjmowanie oświadczeń o wyrażeniu zgody na nabycie 
lub zmianę przez dzieci obywatelstwa polskiego
( 1 t. 8 pkt 3 ust, 6, art. 12 ust. 3 1 4  oraz art.
13 ust. 3 - w związku z art. 18 ust. 1 i 3),

c) przyjmowanie podań o nadanie obywatelstwa polskiego 
od osób zamieszkałych w Polsce (art. 16 ust. 4);

2) ustawy z unia 15 listopada 1956 r. o zmianie imion 
i nazwisk (Oz.U. z 1963 r. Nr 59, poz. 320);
- orzekanie w sprawach zmiany imion i nazwisk oraz dosto

sowania imion i nazwisk do zasad pisowni polskiej, 
zgodnie z fonetycznym brzmieniem, a także ustalanie 
brzmienia i pisowni imion i nazwisk (ort. 8);

3) ustatfy i dnia 2 grudnia 1960 r. o kolejach (Dz.U. z 1989 
Nr 52, poz. 310):
- zarządzenie usunięcia zadrzewienia pogarszającego wido

czność "a trasacii kolejowych lub doprowadzenia otoczenia 
kuli i do stanu wynikającego z przepisów (art. 28 ust. 1
i art. 31).



Oz.Urz.Woj.Leg. Mr 25 -J10S- p 0 7~ >

2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem .1 stycznia 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Legnickiego.

Kierownik Uczędu 
Andrzej Ławiak

173.
POSTANOWIENIE Nr 10/91 

Kiezownika Urzędu Rejonowego w Głcgawie 
z dnia 20 grudnia 1991 r. 

w sorawie cofnięcia powierzenia prowadzenia określonych spraw 
przez Wójta Gminy Głogów.

Na podstawie art. 40 ust. I ustawy z dnia 22 marca 1990 
o terenowych organach rządowej admir.is trac j i ogólnej (Oz .U,
Nr 21, poz. 123) oraz ust. 4 Porozumienia Kierownika Urzędu
Rejonowego w Głogowie i Wójta Gminy Głogów z dnia 31 stycznia
1991 r. w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw 
(Dz.U. Woj.Legnickiego Nr 15, poz. ...), postanawia się, cc następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Głogowie cofa powierzenie 

prowadzenia następujących spraw, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych z zakresu:
ł) ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o obywatelstwie polskim
' (Dz.U. Nr 10, poz. 49):
a) przyjmowanie oświadczeń o wyborze obywatelstwa obce

go dla dziecka z rodziców posiadających różne obywa
telstwa (art. 6 ust 1),

b) przyjmowanie oświadczeń o wyrażeniu zgody na nabycie 
lub zmianę przez dzieci obywatelstwa polskiego
(art. 0 pkt 3 ust. 6, art. 12 ust. 3 i 4 oraz ort. 13 
ust. 3 - w związku z art. 18 ust. I i 3),

c) przyjmowanie podań o nadania obywatelstw?; polskiego 
od osób zamieszkałych w Polsce (art; 16 ust 4);

2) ustawy z dnia 15 listopada 1956 r. c zmianie imion 
i nazwisk (Dz.U. z 1963 r. Nr 59, poz. 328):
- orzekanie w sprawach zmiany imion i nazwisk oraz 

dostosowania imion i nazwisk do zasad pisowni polskiej 
zgodnie z fonetycznym brzmieniem, a także ustalanie 
brzmienia i pisowni imion i nazwisk (art. 8);

3) ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. o kolejach (Dz.U. z 1989 r. Nr 52, poz. 310):
- zarządzenie usunięcia zadrzewienia pogarszającego 

widoczność na trasach kolejowych lub doprowadzenia 
otoczenia kolei do stanu wynikającego z przepisów 
(art. 28 ust. 1 i art. 31).

2. Postanowienie wchodzi w życie z d niom 1 stycznia 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

Kierownik Urzędu 
Andrzej Lawiak

- 3 -



Oz.Urz.Woj.leg. N r 25 POZ . (TT

174.
POSTANOWIENIE nr 11/91 

Kierownika Urzędu Kesonowego w Głogowie 
Z dnie 20 grudnia 1991 r. 

w sprawie cofnięcia powierzenia prowadzenia określonych spraw 
przez Mdjte Gminy Grębocice .

Na podstawie art. 40 ust. ] ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rzędowej administracji ogólnej 
(Oz.U. Nr 21, poz. 123) oraz ust. 4 Porozumienia Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Głogowie i Wójta Gminy Grębocice z dnia 
31 stycznia 1991 r. w sprawie powierzenia prowadzenia okreś
lonych spraw (Dz.U. Woj .legnickiego Nr 1.5, poz. ....), posta
nawia się, co następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Głogowie cofa powierzenie 

prowadzenia następujących spraw, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych z zakresu:
1) ustawy 2 dnia 15 lutego 1962. r. o obywatelstwie polskim

(Dź.U, Nr 10, poz. 49):
a) przyjmowanie oświadczeń o wyborze obywatelstwa obcego
dla dziecka z rodziców posiadających różne obywatelstwa
(art. 6 ust. 1),
b) przyjmowanie oświadczeń o wyrażeniu zgody na nabycie 

lub zmianę przez dzieci obywatelstwa polskiego (art.8
pkt 3 ust. 6, art. 12 ust. 3 i 4 oraz art. 13 ust.3 -
w związku z art. 18 ust. 1 1 3 ) ,

c,j przyjmowanie podań o nadanie obywatelstwa polskiego 
od osób zamieszkałych w Polsce (art. 16 ust. 4);

2) ustawy z dnia 15 listopada 1956 r. o zmianie imion 
i nazwisk (Oz.U, z 1963 r. Nr 59, poz 328):
- orzekanie w sprawach zmiany imion i nazwisk oraz 

dostosowania imion i nazwisk do zasad pisowni polskiej 
zgodnie z fonetycznym brzmieniem, a także ustalanie 
brzmienia i pisowni imion i nazwisk (art. 8);

3) ustawy z dnia 2 grudnia i960 r. o kolejach (Oz.U. z 
i989 r. Nr 52, d o z . 310):
- zarządzenie usunięcia zadrzewienia pogarszającego 

widoczność na trasach kolejowych lub doprowadzenia 
otoczenia kolei do stanu wynikającego z przepisów 
(art 28 ust. 1 i art. 31).

2. octanowienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Legnickiego.

Kierownik Urzędu 
Andrzej Lawiak

175,
POSTANOWIENIE Nr 12/9]

Kierownika Urzędu Rejonowego w Głogowie 
z'dnia 20 grudnia 1991 r. 

w sprawie cofnięcia powierzenia prowadzenia określonych spraw 
przez Wójta Gminy Jerzmanowa.

Ma podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
i?90 t". o terenowych organach rządowej administracji ogólnej



U z .U r z .W o j . L e y n . Nr 25 -  201 - P o  z . /■}) i"

(Oz.U. Nr 21, poz. 123) o r a z  ust. 4 P o r o z u m i e n i a  K i e r o w n i k a  
U r z ę d u  R e j o n o w e g o  w G ł o g o w i e  i W ó j t a  G m i n y  J e r z m a n o w a  z r J m a  
31 s t y c z n i a  1951 r. w s p r a w i e  p o w i e r z e n i a  p r o w a d z e n i a  o k r e ś 
l o n y c h  s p r a w  (rjz.ll. Woj. L e g n i c k i e g o  Nr 15, p o z . . . . ) ,  p o s t a 
n a w i a  się, co n a s t ę p u j e :
1. K i e r o w n i k  U r z ę d u  R e j o n o w e g o  w G ł o g o w i e  c o f a  p o w i e r z e n i e  

p r o w a d z e n i a  n a s t ę p u j ą c y c h  s p r a w ,  w tym w y d a w a n i e  d e c y z j i  
a o m i n i s t r s c y j n y c h  z z a k r e s u :
1) u s t a w y  z d n i a  15 l u t e g o  1962 r. o o b y w a t e l s t w i e  p o l s k i m  

(Dz.U. Nr 10, poz. 49):
a) p r z y j m o w a n i e  o ś w i a d c z e ń  o w y b o r z e  o b y w a t e l s t w a  o b 

c e g o  dla d z i e c k a  z r o d z i c ó w  p o s i a d a j ą c y c h  r ó ż n e  
o o y w a t e l s t w a  (art. 6 ust. i),

b) p r z y j m o w a n i e  o ś w i a d c z e ń  o . w y r a ż e n i u  z g o d y  na n a b y c i e  
lub z m i a n ę  p r z e z  u z i e c i  o b y w a t e l s t w a  p o l s k i e g o  
(art. 0 pkt 3ust. 6, art. 12 ust. 3 i 4 ora z  ert. 13 
ust. 3 - w z w i ą z k u  z art. 10 ust. I i 3),

c) p r z y j m o w a n i e  p o d a ń  o n a d a n i e  o b y w a t e l s t w a  p o l s k i e g o  
od o s ó b  z a m i e s z k a ł y c h  w P o l s c e  (art. 16 ust. 4);

2) u s t a w y  z d n i a  15 l i s t o p a d a  195 6  r. o z m i a n i e  i m i o n  
i n a z w i s k  (Oz.U. z 1 963 r. Hr 59, poz. 320):
- o r z e k a n i e  w s p r a w a c h  z m i a n y  i m i o n  i n a z w i s k  o r a z

d o s t o s o w a n i a  i m i o n  i n a z w i s k  do z a s a d  p i s o w n i  polskie?! 
z g o d n i e  z f o n e t y c z n y m  b r z m i e n i e m ,  a t a k ż e  u s t a l a n i e  
b r z m i e n i a  i p i s o w n i  i m i o n  i n a z w i s k  (art. G);

3) u s t a w y  z d n i a  2 g r u d n i a  I 9 6 0  r. o k o l e j a c h  (Oz U. z 1909 
Nr 52, poz. 310):
- z a r z ą d z e n i e  u s u n i ę c i a  z a d r z e w i e n i a  p o g a r s z a j ą c e g o  w i-d o 

.ność na t r a s a c h  k o l e j o w y c h  l u b  d o p r o w a d z e n i a  o t o c z e n i -  
k ol e i  d o  s t a n u  w y n i k a j ą c e g o  z p r z e p i s ó w  (art. 26 ust. 
i a r t . 31).

2. P o s t a n o w i e n i e  w c h o d z i  w ż y c i e  z d n i e m  1 s t y c z n i a  1 9 9 2  r. 
i p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  w o j e w ó d z t w a  
L e g n i c k i e g o .

K i e r o w n i k  U r z ę d u  
A n d r z e j  t a w i a k

176.
POSTANGVJIENIE N r  1 3 / 9 1  

K i e r o w n i k a  U r z ę d u  R e j o n o w e g o  w G ł o g o w i e  
z d n i a  20 g r u d n i a  1991 r. 

w  s p r a w i e  c o f n i ę c i a  p o w i e r z e n i a  p r o w a d z e n i u  o k r e ś l o n y c h  s p r a w  
p r z e z  W ó j t a  G m i n y  K o t l a .

Ma p o d s t a w i e  art, 40 ust. 1 u s t a w y  z d n i a  22 m a r c a  1 9 9 0  
o t e r e n o w y c h  o r g a n a c h  r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j  (Dz.U.
Nr 21, poz. 123) o r a z  ust. 4 P o r o z u m i e n i a  K i e r o w n i k a  U r z ę d u  
R e j o n o w e g o  w G ł o g o w i e  i W ó j t a  G m i n y  K o t i a  z d n i a  31 s t y c z n i a  
1991 r. w s p r a w i e  p o w i e r z e n i a  p r o w a d z e n i a  o k r e ś l o n y c h  s p r a w  
(Dz.U. W o j . L e g n i c k i e g o  Nr 15, poz. ..,), p o s t a n a w i a  się, co 
n a s t ę p u j e :
1. K i e r o w n i k  U r z ę d u  R e j o n o w e g o  w G ł o g o w i e  c o f a  p o w i e r z e n i e  

p r o w a d z e n i a  n a s t ę p u j ą c y c h  s p r a w ,  w tym w y d a w a n i e  d e c y z j i  
a d m i n i s t r a c y j n y c h  z z a k r e s u :



O z * U r z . W o j . L e g . Nr 2 '5 -20Z- Poz.nfciw
1) ustawy z d n i a ł '  lutego 196 2 r. o obywatelstwie polskim 

(Oz.U. Nr 10, puz. 49):
a) przyjmowanie oświadczeń o wyborze obywatelstwa obcego 

dla dziecka rodziców posiadajęcych różne obywatelstwa 
(art. 6 ust. 1),

b) przyjmowanie oświadczeń o wyrażeniu zgody na nabycie 
lub zmianę przez dzieci obywatelstwa polskiego (art. 8 
pkt 3 ust. 6, art. 12 ust. 3 i 4 oraz art. 13 ust. 3
- w związku z art. 10 ust. 1 i 3),

c) przyjmowanie podań o nadanie obywatelstwa polskiego od 
osób zamieszkałych w Polsce (art. 16 ust. 4);

2) ustawy z dnia 15 listopada 1956 r. o zmianie imion i nazwisk
(Dz.U. z 1963 r. Nr 59, poz. 320):
- orzekanie w sprawach zmiany imion i nazwisk oraz dostoso

wania imion i nazwisk do zasad pisowni polskiej, zgodnie 
z fonetycznym brzmieniem, a także ustalanie brzmienia
i pisowni imion i nazwisk (art. 8);

3) ustawy z Onia 2 grudnia 1960 r. o kolejach (Uz.U. z 
1 9 0 9 r. Nr 52, poz. 310):
- zarządzenie usunięcia zadrzewienia pogarszającego widocz

ność na trasach kolejowych lub doprowadzenia otoczenia 
kolei do stanu wynikającego z przepisów (art. 20 ust. 1
i art. 31).

?. Postanowienie wchodzi w życie z ciniem 1 stycznia 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Legnickiego.

Kierownik Urzędu 
Andrzej Lawiak

177.
POSTANOWIENIE Nr 14/91 

Kierownika Urzędu Rejonowego w Głogowie 
z dnia 20 gcudpia '991 r. 

w sprawie cofnięcia powierzenia prowadzenia określonych spraw 
przez Wójta Gminy Pęcław.

Nu podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rzędowej administracji ogólnej (Uz.U. Nr 
21, poz. 123) oraz ust. 4 Porozumienia Kierownika Urzędu Rejono
wego v/ Głogowie i Wójta Gminy Pęcław z dnia 31 stycznia 1991 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw (Dz.U. Woj. 
Legnicki u jo Nr 15, poz. ...), postanawia się, co następuje: 
i. Kierownik Urzędu Rejonowego w Głogowie cofa powierzenie pr o 

wadzenia następujących spraw, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych z za*resu:
i) ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o obywatelstwie polskim

(Dz.U. Nr IG, poz. 49):
a) przyjmowanie oświadczeń o wyborze obywatelstwa obcego 

dla dziecka z rodziców pusiadajęcych różne obywatel
stwa (art. 6 ust. 1),

b) przyjmowanie oświadczeń o wyrażeniu zgody na nabyciu iuo 
zmiaNę przez dzieci obywatelstwa polskiego (art. li pkt 3 
ust. 6, art. 12 ust. 3 i 4 oraz art. 13 ust. 3 -
w związku z art. 18 ust. 1 i 3),

-  C-



D z . U r z . W o j . L e g n .  Nr 25 -ŁOi-

c) przyjmowanie podań o nadanie obywatelstwa p n : 
od osób zamieszkałych w Polsce (art. 16 usl.

2) ustawy z dnia 15 listopada 1956 r. o zmianie to
i nazwisk (Dz.U. z 1963. r. Nr 59, poz. 320);
- orzekanie w sprawach zmiany imion i nazwisk oraz 

dostosowania imion i nazwisk do zasad pisowni -i . , 
zgodnie z fonetycznym brzmieniem, a także ustcłam-' 
brzmienia i pisowni i hi i on i nazwisk (ort. ■),

2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj o wód z L., ; 
Legnickiego.

Kierownik Urzędu 
. * Andrzej Lpwiak

178.
POSTANOWIENIE Nr 15/91 

Kierownika Urzęau Rejonowego u Głogowie 
z dnia 20 grudnia 1991 r. 

w sprawie cofnięcia powierzenia prowadzenia określonych spio 
przez Uójta Gminy Radwanice.

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca ■ r
o terenowych organach rzędowej administracji ogólnej (Dz.U. • r 
21, poz. 123) oraz ust. 4 Porozumienia Kierownika Urzęuu 
Rejonowego w Głogowie i Wójta Gminy Radwanice z dnia 3 k s i y i - 
nia 1991 r . w sprawie powierzenia prowadzenia określ o; yr. s;
(dz.U. Woj.Legnickiego Nr 15, poz. ...), postanawia si-, 
następuje:.
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Głogowie cofa powierzenie 

prowadzenia następujących spraw, w tym wydawaiue 
administracyjnych z zakresu:
1) ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o obywatelstwie polskim 

(Dz.U. Nr 10, poz. 49):
a) przyjmowanie oświadczeń o wyborze obywatelstwa obcen 

dla dziecka z rodziców posiadających różne obywatel
stwa (art. 6 ust. 1),

b) przyjmowanie oświadczeń o wyrażeniu zgody na nabycie 
lub zmianę przez dzieci obywatelstwa polskiego (.ni.8 
pkt 3 ust. 6, art. 12 ust. 3 i 4 oraz art. 13 ust. 3
- w związku z art. 18 ust. 1 i 3),

c) przyjmowanie podań o nadanie obywatelstwa polskiego 
od osób zamieszkałych w Polsce (art. 16 uct, 4);

2) ustawy z dnia 15 listopada 1956 r. o zmianie i m 1. i na
zwisk (Oz.U. z 1963 r. Nr 59, poz. 3 2 0 :
- orzekanie w sprawach zmiany imion i nazwisk oraz 

dostosowania imion i nazwisk do zasad pisowni polek j , 
zgodnie z fonetycznym brzmieniem, a także us ' ■. . 
brzmienia i pisowni imion i nazwisk ( a n .  8);

3) ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. o kolejach (Dz.b. z »909 
Nr 52, poz. 310):
- zarządzenie usunięcia zadrzewienia pogarszającego 

widocznośó na trasach kolejowych lub odprowadzę 
otoczenia kolei do stanu wynikającego z przepisów 
(art. 28 ust. 1 i art. 31).

-  7



2. P o s t a n o w i e n i u  w c h o d z i  w życie z dniom i s t y c z n i a  1992 r. 
i p o d l e c a  o g ł o s z e n i u  w Dzienniku U r z ę d o w y m * W o j e w ó d z t w aL e g n i c k i e g o .

K i e r o w n i k  U r z ę d u  
A n d r z e j  t a w i a k

179.
POSTANOWIENIE Nr 16/91 

Kierownika Urzędu Rejonowego w Głogowie 
z dnia 20 grudnia 1991 r.

- sprrwie cofnięcia powierzenia prowadzenia określonych spraw
p r z e z  W ó j t a  Gminy Ż u k o w i c e .

Na p o d s t a w i e  ort. oO ust. 1 u s t a w y  z d n i a  22 m a r c a
r. o t e r e n o w y c h  o r g a n a c h  r z ę d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j  

\0 z .! J . u  21, p o z . 123) o r a z  ust. 4 P o r o z u m i e n i a  K i e r o w n i k a  
U r z ę d u  R e j o n o w e g o  w G ł o g o w i e  i W ó j t a  G m i n y  Ż u k o w i c e  z d nia 
ji s t y c z n i a  1991 r. w s p r a w i e  p o w i e r z e n i a  p r o w a d z e n i a  o k r e ś 
l o n y c h  s p r a w  (Uz.U. W o j .L e g n i c k i e g o  Nr 13, poz. ...), p o s t a 
n a w i a  się, co n a s t ę p u j e :
• K i e r o w n i k  U r z ę d u  R e j o n o w e g o  w G ł o g o w i e  c o f a  p o w i e r z e n i a  

prowadzeń i a n a s t ę p u j ą c y c h  s p r a w ,  w tym w y d a w a n i e  d e c y z j i  
a d m i n i s t r a c y j n y c h  z z a k r e s u :
1 •’ -'3lawy z u n i a  15 l u t e g o  1962 r. o o b y w a t e l s t w i e  p o l s k i m{U z . U .  Nr 10, poz. 49):

o) przyjmowanie o ś w i a d c z e ń  o w y b o r z e  o b y w a t e l s t w a  
obcego dla d z i e c k a  z r o d z i c ó w  p o s i a d a j ą c y c h  r ó ż n o  
o b y w a t e l s t w a  (art. 6 ust. 1),

b) p r z e j m o w a n i e  o ś w i a d c z e ń  o w y r a ż e n i u  z g o d y  na n a b y c i e  
lub z m i a n ę  p r z e z  d z i e c i  o b y w a t e l s t w a  p o l s k i e g o  
(art. U p k t  3 ust. 6, art. 12 ust. 3 i 4 o r a z  a r t . 13 
ust. 3 - w z w i ą z k u  z art. 113 ust. 1 i 3),

c) p r z y j m o w a n i e  p o d a ń  o n a d a n i e  o b y w a t e l s t w a  p o l s k i e g o
od o s ó b  z a m i e s z k a ł y c h  w P o l s c e  (art. 16 ust. 4);

2) u s t a w y  z d n i a  15 l i s t o p a d a  1956 r. o z m i a n i e  i m i o n  i
n a z w i s k  (Uz.U. z 1963 r. Nr 59, poz. 328):

o r z e k a n i e  w s p r a w a c h  z m i a n y  i m i o n  i n a z w i s k  o r a z  d o 
s t o s o w a n a  i m i o n  -i' n a z w i s k  do z a s a d  p i s w o n i  p o l s k i e j ,  
z g o d n i e  z f o n e t y c z n y m  b r z m i e n i e m ,  a t a k ż e  u s t a l a n i e  
orz n e n i a  i p i s o w n i  i m i o n  i n a z w i s k  (art. 8);

5) u s t a w y  z d n i a  2 g r u d n i a  1960 r. o k o l e j a c h  (Dz.U. z 
. r. Nr 52, poz. 310):
- z a r z ą d z e n i e  u s u n i ę c i a  z a d r z e w i e n i a  p o g a r s z a j ą c e g o  

w i d o c z n o ś ć  na t r a s a c h  k o l e j o w y c h  .lub d o p r o w a d z e n i a  
o t o c z e n i a  k o l e i  do s t a n u  w y n i k a j ą c e g o  z p r z e p i s ó w
( a r t . 2 8 u s t . 1 i a r t . 3 1 ) .

2. P o s i  m ó w i e n i e  w c h o d z i  w ż y c i e  z d n i e m  1 s t y c z n i a  1992 r. 
p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  w - D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  

L e g n i c k i e g o .



U /  . Ur /  . K o j . L o g i i  . Nr  /!> - U k - V ' \ f • .

ł SJ 0 -
POSTANOWIENIE Nr J 7 / 9 1  

K i e r o w n i k a  Urzędu  Kojonowego  w G ł o g o w i e  
z Uni a  20 g r u d n i a  1 9 9 1  r .  

w s p r a w i a  c o f n i ę c i a  p o w i e r z e n i a  p r o w a d z e n i a  o k r e ś l o n y c h  spraw  
p r z e z  B u r m i s t r z a  liminy i M i a s t a  w P r z e m k o wi e .

Na p o i t s t i w i e  a r t .  U) u s t .  I u s t a w y  z d n i a  22 marca  
1.990 r . u t e r e n o w y c h  o r g a n a c h  r z ę d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j  
( O z . U .  Nr 2 1 ,  p o / . I 2 3)  o r a z  u s t .  4  P o r o z u m i e n i a  K i e r o w n i k a  
Urzędu Rajonowego  w G ł o g o w i e  i B u r m i s t r z a  Gminy i M i a s t a  
w Prz emkowi e  z d n i a  .51 s t y c z n i a  1991 r .  w s p r a w i e  p o w i e r z e n i a  
p r o w a d z e n i a  o k r e ś l o n y c h - spraw (Oz , Urz . do j . L e g n i c k  i .ego Nr l 5,  
p o z .  V, p o s t a n a w i a  s i ę  c o  n a s t ę p u j e :
1. K i e r o w n i k  Urzędu Rej o n o we g o  w G ł o g o w i e  p o f a  p o w i e r z e n i e  

p r o w a d z e n i a  p r z e z  i l u r m i s t r z a  Gminy i M i a s t a  w Prz emkowi e  
spraw w tvm wydawani e  d e c y z j i  a d m i n i s t r a c y j n y c h  z z a k r e s u  
u s t a w y  z d n i a  2 g r u d n i a  I9 6 0  r .  o k o l e j a c h  ( O z . U .  z 19G9 r .  
Nr S2,  o a z .  5 1 0 ) :
- z a r z ę d z e n i e  u s u n i ę c i a  z a d r z e w i e n i a  p o g a r s z a j ą c e g o  w i d o c z 

n o ś ć  na t r a s a c h  k o l e j o w y c h  l u b  d o p r o w a d z e n i  a o t o c z e n i a  
k o l e i  do s t a n u  w y g i k a j ę c e g c  z p r z e p i s ó w  ( a r t .  28 u s t .  i  
i a r t .  3 1 ) .

2 .  P o s t a n o w i e n i e  w c h o d z i  w ż y c i e  z dn i em 1 s t y c z n i a  1992  r .  
i  p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa  
L e g n i c k i e g o .

K i e r o w n i k  Urzędu  
A n d r z e j  Lawiak

13 1 .

POSTANOWIENIE Nr 8 / 9 1  
K i e r o w n i k a  Urzędu R e j on o we g o  w L u b i n i e  

z d n i a  20 g r u d n i a  1991 r .  
w s p r a w i e  c o f n i ę c i a  p r o w a d z e n i a  o k r e ś l o n y c h  s p r a w .
Na p o d s t a w i e  punktu  5 P o r o z u m i e n i a  K i e r o w n i k a  Urzędu  

Rej onowego  w L u b i n i e  i  O y r e k t o r a  Wo j e w ó d zk i e g o  3iu'ra G e o d e z j i  
i  Terenów Ro l n y ch  w L e g n i c y - z  d n i a  20 g r u d n i a  1990  r .  w s p r a w i e  
p o w i e r z e n i a  p r o w a d z e n i a  e w i d e n c j i  g r u n t ów  i  budynków

P o 5 t  a n 3  ;* i  a s  : 
l .  Punkty  1 i 2 P o r o z u m i e n i a  s k r e ś l i ć  w c a ł o ś c i  i w p r o w a d z i ć  

i c n  nowe b r z m i e n i e :
1)  K i e r o w n i k  Urzęou  Rej on o we g o  w L u b i n i e  p o w i e r z a  a D y r e k t o r

Wo je w ó d z k i e g o  u i u r a  G e o d e z j i  i Terenów R o l n y c h  w L e g n i c y

p r z e j m u j e  p r o w a d z e n i e  s o f a w  w y n i k a j $ c y c n  z u s t a w y  z c n i a  
H  maja 1989 r .  pra^o  g e o d e z y j n e  i  k a r t o g r a f i c z n e  ( O z . u .  
nr 3 0 ,  p o z .  183 i  nr 4 5 ,  p o z .  2 4 1 )  .* z a k r e s i e :
- t e c h n i c z n e g o  p r o « a d z e n i a  e w i o e n c j i  g r u n t ó w  i  budynków 

o r a z  g l e b o z n a w c z e j  k l a s y f i k a c j i  g r u n t  % ( a r t ,  20 i  2 4 ) ,
-  s p o r z ą d z e n i a  z e s t a w i e r t  z b i o r c z y c h  p g n y c h  - o b j ę t y c h - e w i 

d e n c j ą  grunt ów i budy o ■% 2 t* ( o r t .  *.!? w/w u s t a w y ) .



Dz.Urz.Woj.Legn. Kr 25
/

- l U -  ' Poz.

2) Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubinie upoważnia do
podpisywania;
- zawradomiert w sprawie zmian w rejestrze gruntów Dyrek

tora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych 
w Legnicy oraz Kierownika Rejonowego Oddziału tego 
Biura w Lubinie i Kierownika Pracowni Ewidencji Grun
tów tego Oddziału. Zawiadomienia należy oznaczać 
pieczątkę Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rol
nych w Legnicy lub jego Rejonowego Oddziału oraz 
pieczątką podpisującego - używaną w Biurze.

2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Legnickiego.

132.
POSTANOWIENIE Nr 9/91 

Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie 
z dnia 20 grudnia 1991 r. 

w sprawie cofnięcia prowadzenia określonych spraw.
Na podstawie ust. 4 Porozumienia Kierownika Urzędu 

Rejonowego w Lubinie i Burmistrza Miasta i Gminy Polkowice 
ż dnia 24 sierpnia 1990 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 
określonych spraw (Oz.U. Woj.Leg. Nr 19 poz. 348) postanawia 
się, co następuje;
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubinie cofa prowadzenie 

spraw, w tym wydawanie decyzji administracyjnych przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Polkowice powierzone w ust. 1 
pkt i lit. a . b, c, pkt 2, pkt 4, pkt 7 lit. a, b, c, 
pk t 9 lit. ci Porozumienia Kierownika Urzędu Rejonowego 
w Lubinie i Burmistrza Miasta i Gminy Polkowice z dnia 
24 * O H .1990 r. w sprawie powierzenia prowadzenia określo-
nV}’h O W  •

?, Cofniecie'’ prowadzenia powierzonych spraw, określonych 
w ust. 1, następuje od dnia 15 stycznia 1992 r.

3. W terminie do dnia 2d stycznia i992 r. Burmistrz Miasta
i Gminy Polkowice przekaże Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Lubinie sprawy, w których postępowanie nie zostało /.a
kończone. ^4. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Legnickiego.

Kierownik Urzędu 
Wiesława 8ugiel

133.
POSTANOWIENIE Hr 10/91 

Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie 
z dnia 20 grudnia 1991 r. 

w sprawie cofnięcia prowadzenia określonych spraw.
Na podstawie ust. 4 Porozumienia K i e r o w n i k a  Urzędu 

Rejonowego w Lubinie i Burmistrza Miasta i Gminy ruocianów



D z .Urz.Woj .Legn. Nr 25 -lVb~ Poz. M i i  4^4
z dnia 24 sierpnia 1990 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 
określonych spraw (Oz.U. Woj.Leg. Nr 19 poz. 346) postanawia 
się, co następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubinie cofa prowadzenie 

spraw, w tym wydawanie decyzji administracyjnych przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów powierzone w ust 1
pkt 1 lit; a, b, c, pkt 2, pkt 4, pkt 5 lit. f i g, pkt B
lit. d Porozumienia Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie
i Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów z dnia 24.08.1990 r.
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.

2. Cofnięcie prowadzenia powierzonych spraw, określonych 
w ust. 1, następuje od dnia 15 stycznia 1992 r-

3. W terminie do dnia 20 stycznia 1992 r. Burmistrz Miasta
i Gminy Chocianów przekaże Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Lubinie sprawy, w których postępowanie nie zostało za
kończone.

4. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Legnickiego.

Kierownik Urzędu 
Wiesława Bugiel

184.
POSTANOWIENIE Nr 11/91 

Kierownika Urzędu Rejo?.owego w Lubinie 
z dnia 20 grudnia 1991 r. 

w sprawie cofnięcia prowadzenia określonych spraw.
Na podstawie ust. 4 Porozumienia Kierownika Urzędu 

Rejonowego w Lubinie i Burmistrza Gminy i Miasta Ścinawa 
Z dnia 24 sierpnia 1990 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 
określonych spraw (Dz.U. Woj. Leg. Nr 19 póz. 351) postanawia 
się, co następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubinie cofa prowadzenie 

spraw, w tym wydawanie decyzji administracyjnych przez 
0urmistrza Gminy i Miasta Ścinawa powierzone w ust. 1 pkt 1 
lit. a, b, c, pkt 2 pkt 4, pkt 5 lit. f. i g, pkt 7 lit.
a, b, c, pkt 9 lit. d Porozumienia Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Lubinie i Burmistrza Gminy- i Miasta Ścinawa 
z dnia 24.08.1990 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 
określonych spraw.

2. Cofnięcie prowadzenia powierzonych spraw, określonych 
w ust. 1, następuje od dnia 15 stycznia 1992 r.

3. W terminie do dnia 20 stycznia 1992 r. Burmistrz Gminy
i Miasta Ścinawa przekaże Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Lubinie sprawy, w których postępowanie nie zostało 
zakończone.

4. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Legnickiego.

Kierownik Urzędu 
Wiesława B.uoiel



Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 25 -4UH- Poz. 4&T/ ht(o
135.

POROZUMIENIE Nr 12/91 
Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie 

z Unia 20 grudnia 1991 r. 
w sprawie cofnięcia prowadzenia określonych spraw.
Na podstawie ust. 4 Porozumienia Kierownika Urzędu 

Rejonowego w Lubinie i Prezydenta Miasta Lubina z dnia' 24 
sierpnia 1990 r. w.sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw COz.U. Woj. Leg. Nr 19 poz. 344) postanawia się, co następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubinie cofa prowadzenie 

spraw, w tym wydawanie decyzji administracyjnych przez 
Prezydenta Miasta Lubina powierzone w ust. 1 pkt 1 lit. 
a, b, c, pkt -2, pkt 4, p«t 7 lit. a, b, c, pkt 9 lit. d 
Porozumienia Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie i Pre
zydenta Miasta Lubina z dnia 24.00.1990 r. w sprawia po
wierzenia prowadzenia określonych spraw.

2. Cofnięcie prowadzenia powierzonych spraw, określonych 
w ust. 1, następuje od dnia 15 stycznia 1992 r.

3. W terminie do dnia 20 stycznia 1992 r. Prezydent Miasta 
Lubina przekaże Kierownikowi Urzędu Rejonowego, w Lubinie 
sprawy, w których postępowanie nie zostało zakończone.

4. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Legnickiego .

Kierownik Urzędu 
Wiesława flugiel

186.
POSTANOWIENIE Hr 13/91 

Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie 
z tinia 20 grudnie 1921 r. 

w spranie cofnięcia prowadzenia określonych spraw.
Na podstawie ust. 4 Porozumienia Kierownika Urzędu 

Rejonowego w Lubinie i Wójta Gminy Rudna z dnia 24 sierpnia 
1990 r. w sprawie powierzania prowadzenia określonych spraw 
(Dz.U. Woj. Leg. Nr 19 poz. 370) postanawia się, co następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubinie cofa prowadzenie 

spraw w tym wydawanie decyzji administracyjnych przez 
Wójta Gminy Rudna powierzone w ust. 1 pkt 1 lit. a, b, c, 
pkt 2, pkt 4, pkt 0, lit. d Porozumienia Kierownika.Urzędu 
Rejonowego w Lubinie i Wójta Gminy Rudna z dnia 24.08.
1990 r. w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.

2. Cofnięcie prowadzenia powierzonych spraw, określonych w 
ust. 1, następuje od dnia 15 stycznia 1992 r,

3. W terminie do dnia 20 stycznia 1992 r. Wójt Gminy Rudna 
przekaże Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Lubinie sprawy, 
w których postępowanie nie zostało zakończone.

4. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Legnickiego.

Kierownik Urzędu 
Wiesława Bugiel



Oz.Urz.Woj.tegn. Nr 25 -iiir- POZ . K #

187.
POSTANOWIENIE Nr 14/91 

Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie 
z dnia 20 grudnia 1991 c, 

w sprawie cofnięcia prowauzunia określonych spraw.
Na podstawie ust. 4 Porozumienia Kierownika Urzędu 

Rejonowego w Lubinie i Wójta Gminy Lubin z dnia 24 sierpnia 
1990 r. w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw 
(Dz.U. Woj.Leg. Nr 19 poz„ 362) postanawia się, co następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubinie cofa prowadzenie 

spraw, w tym wydawanie decyzji administracyjnych przez 
Wójta Gminy Lubin powierzone w ust. 1 pkt 1 lit a, b, c, 
pkt 2, pkt 4, pkt 7 lit, a, b, c, pkt 9 lit. u Porozumie
nia Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie i Wójta Gminy 
Lubin z dnia 24.08.1990 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 
określonych spraw.

2. Cofnięcie prowadzenia powierzonych spraw, określonych 
w ust. 1, następuje od dnia 15 stycznia 1992 c.

3. W terminie do dnia 20 stycznia 1992 r Wójt Gminy Lubin 
przekaże Kierownikdwi Ur.zędu Rejonowego w Lubinie sprawy, 
w których postępowanie nie zostało zakoóczone.

4. Postanowienie podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
'Województwa Legnickiego.

Kierownik Urzędu 
Wiesława Bugiel

188.
O G Ł O S Z E N I E

z dnia 12 grudnia 1991 r. w sprawie skreślenia z rejestru obsza 
ru górniczego "Taczałin".

Na podstawie § 24 ust. 5 w związku z § 25 ust. I rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie 
ooszarów górniczych (Dz.U. Nr 11, poz. 75) ogłasza się, źe 
utworzony decyzją MB-G/GG/513/Ó9 Ministra Budownictwa i Prze
mysłu Materiałów Budowlanych z dnia 2 maja 1969 r. obszar 
górniczy "Taczalin" dla kwarcu krystalicznego został skreślony 
z rejestru obszarów górniczych.

UOJEW.0DA LEGNICKI 
Andrzej Glapiński








